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4/2019. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2019. április 11.-én (csütörtökön)  

du. 15.30 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 

 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás dokumentumai módosítása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
a) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása 8. módosítása véleményezése 

 
b) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött 

feladatellátási megállapodás 4. módosítása és melléklete véleményezése 
 

c) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata 3. módosításának    
véleményezése 

 
d) az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központ módosított és egységes szerkezetbe foglalt Alapító 

Okirata módosításának véleményezése 
 

e) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő 
intézményi térítési díjakról szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 
önkormányzati rendelet alkotása 
 

f) Az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központja  Gyermekek Átmeneti Otthona szakmai programja 
és mellékletei hatályon kívül helyezése véleményezése 

 
2.) „Tisza-menti virágzás” Ösztöndíj Szabályzat jóváhagyása hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok pályáztatásához 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Egyebek 
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. április 11.-én (csütörtökön) du. 

15.30 órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester  
     Somodi Balázs   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő 

Berkecz József   képviselő 
      
 
Távolmaradását bejelentette:  Forgó János   képviselő 

Seres Aranka   képviselő  
            
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
 jegyzőkönyvvezető 

 
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 5 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás dokumentumai módosítása 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
a) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása 8. módosítása véleményezése 

 
b) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött 

feladatellátási megállapodás 4. módosítása és melléklete véleményezése 
 

c) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata 3. módosításának    
véleményezése 

 
d) az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központ módosított és egységes szerkezetbe foglalt Alapító 

Okirata módosításának véleményezése 
 

e) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő 
intézményi térítési díjakról szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 
önkormányzati rendelet alkotása 
 

f) Az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központja  Gyermekek Átmeneti Otthona szakmai programja 
és mellékletei hatályon kívül helyezése véleményezése 

 
2.) „Tisza-menti virágzás” Ösztöndíj Szabályzat jóváhagyása hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok pályáztatásához 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Egyebek 
 



5 

 

 
Forgó Henrik képviselő úr: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban 
szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag  -  
határozathozatal nélkül – 5  igen szavazattal egyetértett. 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó:  

Az  Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás dokumentumai  Forgó Henrik polgármester 
 módosítása       Kató Pálné jegyző  
      
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

a) 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása 8. módosítása véleményezése 
 

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete kezdeményezte az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás fenntartásában lévő Esély Szociális 
és Gyermekjóléti Alapellátási Központ átszervezését, a Gyermekek Átmenti Otthona feladatellátása 2019. 
június 30. napjával való megszüntetését. Az 1.) napirend a)-f) napirendi pontjai a megszüntetés 
végrehajtása során felmerült változtatásokat, a megszűnt feladat törlését tartalmazzák. A képviselő-
testületnek ezen napirendi pontok megtárgyalása során véleményezési joga van, a Társulás Társulási 
Tanácsának joga a döntést meghozni.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület  módosító javaslat 
és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal egyetértett 
azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
14/2019. (IV. 11.) Ökt  határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása 8. módosítása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
1.) Csanytelek Község  Önkormányzata Képviselő-testülete  tárgyi előterjesztést megtárgyalta és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. (2) bekezdésében 
foglaltak szerint eljárva, minősített többségű  döntésével (az 88. § (1) bekezdésében és a 93. §-ban 
rögzített szabályok betartásával), a Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 11. pontja szerinti 
eljárásrendben   
           az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása  

2019. július 01. napján  hatályba lépő, 
 ezen határozathoz 1. mellékleteként csatolt formában és  tartalommal,  

egységes szerkezetbe foglalt 8. módosítása 
változtatás nélkül  jóváhagyásával   e g y e t é r t,  

melynek elválaszthatatlan részét képezi a Társulás Társulási Tanácsa külön határozatával 
jóváhagyott  

feladat-ellátási megállapodása és annak melléklete. 
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2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete javasolja a tárgyi előterjesztés szerint 
benyújtott Társulási Megállapodás Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
általi, minősített döntéssel való, változtatás nélküli  e l f o g a d á s á t. 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a település Polgármesterét a 
tárgyi Társulási Megállapodás aláírására. 

   
Végrehajtás határideje: azonnal és folyamatos, 2019. június 30.  (Megállapodás aláírása) 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné a Társulás Törvényességi Felelőse, Feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:   végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, 
- Bánfi Sándor Tömörkény Községi Önkormányzat Polgármestere, Társulási Tanács Alelnöke,     
- Horváth Lajos Felgyő Községi Önkormányzat Polgármestere, a Társulás Tagja, 
- Bedő Tamás  Csongrád Városi Önkormányzat Polgármestere, a Társulás Tagja, 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó jegyző 
- Irattár 

 
b) 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-ellátási 
megállapodás 4. módosítása és melléklete 

 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület  módosító javaslat 
és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal egyetértett 
azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 

15/2019. (IV. 11.)  Ökt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között 

létrejött feladat-ellátási megállapodás 4. módosítása és mellékletének véleményezése 
 

H a t á r o z a t      
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben foglaltakat és  a Társulás Társulási Megállapodásában és a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 95. § (4) bekezdésében rögzített 
előírásoknak megfelelve, 

 
változtatás nélkül  jóváhagyásával  e g y e t é r t 

 
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 
között létrejött feladat-ellátási megállapodás egységes szerkezetbe foglalt 4. 
módosításával,  2019. július 01. napjával való  hatályba lépésével, továbbá  
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t á m o g a t j a   

 
a feladatellátási megállapodás ezen határozathoz  csatolt 1. mellékletének jóváhagyását,   

amely a Társulás Társulási Megállapodása elválaszthatatlan részét képezi. 
 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik Polgármester urat tárgyi feladat-ellátási 

megállapodás  és annak melléklete aláírására, az abban foglalt jogok gyakorlására és a 
kötelezettségek teljesítésére. 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos, a megállapodás aláírására legkésőbb 2019. június 30. 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik Polgármester,  

Kató Pálné feladatellátó jegyző  
Beszámolás határideje: a végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik  Csanytelek Község Polgármestere, Társulási Tanács Elnöke 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó  jegyző és általa 
- Kádár-Kovács Márta Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központ Vezetője  
- Tóth Józsefné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár  
 

c) 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti és Működési szabályzata 3. módosításának véleményezése 
 

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület  módosító javaslat 
és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal egyetértett 
azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
16/2019. (IV. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata 3. módosításának  

véleményezése 
H a t á r o z a t  

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tárgyi előterjesztést megtárgyalta és a 

Tagönkormányzat által a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(a továbbiakban: Mötv.)  95. § (3) bekezdésében biztosított jogalapon, figyelemmel a Társulás 
Társulási Megállapodása 8. módosítása beiktatásával megalkotott 

Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata 
 ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt formában és  tartalommal 

egységes szerkezetbe foglalt 3. módosítása 
2019. július 01. napjával  történő hatályba léptetésével,   
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változtatás nélküli  j ó v á h a g y á s á v a l   egyetért. 
 

2.) A Képviselő-testület  felhatalmazza  Csanytelek Önkormányzata Polgármesterét az  Alsó- Tisza-
menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa előtt  a tárgyi határozat  képviseletére, egyben e 
határozat  1. pontja szerint jóváhagyott Szervezeti és Működési Szabályzat sajátkezű aláírására. 
Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester 

Kató Pálné  feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik Csanytelek Község Polgármestere (Társulási Tanács Elnöke 
- Kató Pálné  Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője (Társulási feladatellátó jegyző) általa  
- Tóth Józsefné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (H) 
- Irattár  

d) 
 

Az Esély Szociális Alapellátási Központ módosított és egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirata módosításának 
véleményezése 

 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület  módosító javaslat 
és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal egyetértett 
azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 

17/2019. (IV. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: az Esély Szociális Alapellátási Központ módosított és egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirata  

módosításának véleményezése 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést 
hozta:  
1.) A Képviselő-testület az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása 

V. Fejezete 11. pontja szerinti eljárásrendben  az Esély Szociális Alapellátási Központ ezen 
határozathoz 1. mellékletként csatolt Alapító Okirata módosítását, 2. mellékletként csatolt egységes 
szerkezetű Alapító Okiratát  változtatás nélkül elfogadásával egyetért és  támogatja annak az 
intézményt fenntartó Társulási Tanács általi elfogadását. 
Végrehajtás határideje: azonnal, legkésőbb 2019. 06. 30. 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik elnök 

 Kató Pálné feladatellátó jegyző, társulási törvényességi  felelős  
Beszámolás határideje:  soros ülésen 

2.) A Képviselő-testület támogatja a Társulás Társulási Tanácsa által a Társulás Társulási Tanácsa 
Elnökének az 1. pont szerinti módosító okirat aláírására adott felhatalmazását.  
Végrehajtás határideje:  azonnal 
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Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik, elnök  
Kató Pálné feladatellátó jegyző, társulási törvényességi felelős 

Beszámolás határideje:   soros ülés 

 
3.) A  Képviselő-testület egyetért a Társulás Társulási Tanácsa által a Társulás feladatellátó 

jegyzőjének felkérésével, miszerint az Esély Szociális Alapellátási Központ  Alapító Okirata  
módosító és egységes szerkezetbe foglalt 2019. 07. 01. napjától bekövetkező változtatásának 
törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetése érdekében a Magyar Államkincstár Csongrád 
Megyei Igazgatóságának tárgyi iratok megküldéséről, erről az érintett költségvetési szerv 
vezetője tájékoztatásáról  és a további szükséges intézkedések (a változások szolgáltatói 
nyilvántartáson való átvezettetése) megtételéről köteles gondoskodni. 
Végrehajtás határideje:  azonnal 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:   soros ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője (Társulási Feladatellátó jegyző Helyben) 
- Esély Szociális Alapellátási Központ Vezetője (Csongrád) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Irodavezető (Helyben) 
- Irattár 

Módosító okirat 

 

 Az Esély Szociális  és Gyermekjóléti Alapellátási Központ  az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati   Társulás   Társulási   Tanácsa    által  2016.  december  16. napján  
kiadott 8-7/2016.  számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 8/A. §-a alapján figyelemmel a – 9/2019. (IV. 18.) Atmöt  határozatra – a  
következők szerint módosítom: 

1. Az Alapító Okirat 1.1.1. pontjában „és Gyermekjóléti” szövegrész törlésre kerül.  

2. Az Alapító Okirat 1.2.2. pontja 5  sora törlésre kerül. 

3. Az Alapító Okirat 4.1. pontjában a „Gyermekjóléti alapellátások: gyermekek átmeneti otthona 

működtetése.”  szövegrész törlésre kerül. 

4. Az Alapító Okirat 4.4. pontjában szereplő táblázat következő sora elhagyásra kerül a további szerkezeti 

egységek számozásának értelemszerű változásával. 

 

9 104012 Gyermekek átmeneti ellátása 

 
5. Az Alapító Okirat 4.5. pontjában,”Gyermekek Átmeneti Otthona: Csongrádi Járás közigazgatási területe 
(Csongrád város, Felgyő, Csanytelek és Tömörkény községek)” szövegrész  törlésre kerül. 

 

Jelen módosító okiratot 2019. július 01. napjától kell alkalmazni. 
 

Csanytelek, 2019. április 11. 
     Ph. 

       _______________________________________ 
        Forgó Henrik 
       Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
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Okirat száma:  A/15-2/2019. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján az Esély 
Szociális Alapellátási Központ  alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1.    A költségvetési szerv 

1.1.1.  megnevezése: Esély Szociális Alapellátási Központ 

1.1.2. rövidített neve: Esély Alapellátási Központ 

1.2.   A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 6640 Csongrád, Kossuth tér 7. 

1.2.2. telephelye(i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 I. számú  Alapellátási Központ 6640 Csongrád, Gr. Apponyi Albert utca 5. 

2 II. számú Alapellátási Központ 6640 Csongrád, Fő utca 64. 

3 III. számú Alapellátási Központ 6640 Csongrád, Bokros utca 29. 

4 Fogyatékosok Nappali Intézménye 6640 Csongrád, Síp utca 3. 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

 
2.1.    A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2015. 04. 01. 

2.2.     A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 Szociális Ellátások Intézménye 6640 Csongrád, Kossuth tér 7. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1.     A költségvetési szerv irányító szervének 

           3.1.1.  megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

3.1.2.  székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

3.2.     A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1.  megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

3.2.2.  székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 
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4. A költségvetési szerv tevékenysége 

 

4.1.  A költségvetési szerv közfeladata: Szociális alapszolgáltatások keretében: szociális étkeztetés, 

nappali ellátás, tanyagondnoki szolgáltatás, támogató szolgáltatás, pszichiátriai betegek 

közösségi ellátása, szenvedélybetegek közösségi ellátása, házi segítségnyújtás, 

jelzőrendszeres házi segítséggyújtás, fogyatékosok nappali intézménye működtetése. 

Számviteli, pénzügyi, munkaügyi feladatait megállapodás alapján a Gazdasági Ellátó Szervezet 

látja el. 

4.2.     A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 881000 Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül 

4.3.  A költségvetési szerv alaptevékenysége: Szociális és gyermekjóléti alapszolgáltatások 

biztosítása, anyaság, betegség, rokkantság, fogyatékosság, özvegység, árvaság 

munkanélküliség miatt szociális rászorult személyeknek, családoknak, esélyegyenlőségük, 

szociális biztonságuk érdekében.               

4.4.   A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

2 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

3 101143 Pszichiátriai betegek közösségi alapellátása 

4 101144 Szenvedélybetegek közösségi alapellátása 

5 101221 Fogyatékossággal élők nappali ellátása 

6 101222 Támogató szolgáltatás fogyatékos személyek részére 

7 102031 Idősek nappali ellátása 

8 102032 Demens betegek nappali ellátása 

10 107051 Szociális étkeztetés 

11 107052 Házi segítségnyújtás 

12 107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

13 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

4.5.  A költségvetési szerv illetékessége, működési területe:  

Tanyagondnoki szolgáltatás: Csongrád város közigazgatási területe.  

Étkeztetés: Csongrád város közigazgatási területe.  

Házi segítségnyújtás: Csongrád város közigazgatási területe.  

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: Csongrád város, Csanytelek, Felgyő és Tömörkény 

községek közigazgatási területe, továbbá megállapodás szerint Tiszasas község 

közigazgatási területe.  

Támogató szolgálat: Csongrád város, Csanytelek, Felgyő és Tömörkény községek 

közigazgatási területe.  

Nappali ellátás: Csongrád város közigazgatási területe.  
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Pszichiátriai betegek közösségi ellátás: Csongrád város, Csanytelek, Felgyő és 

Tömörkény községek közigazgatási területe.  

Szenvedélybetegek közösségi ellátása: Csongrád város, Csanytelek, Felgyő és Tömörkény 

községek közigazgatási területe.  

Fogyatékosok nappali intézménye: Csongrád város, Csanytelek, Felgyő és Tömörkény 

községek közigazgatási területe.  

 

5.  A költségvetési szerv szervezete és működése 
 

5.1.  A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A kinevezési, megbízási jogkör 

gyakorlója az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati társulás Társulási Tanácsa nyilvános 

pályáztatás alapján. A megbízás időtartama határozott, 5 év. A pályázati eljárással 

kapcsolatos feladatokat a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke látja el. A költségvetési szerv 

vezetője megbízásának rendjét meghatározó jogszabályok: a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény. A kinevezési, megbízási jogkör magába foglalja a 

felmentés, az összeférhetetlenség megállapítását, a fegyelmi eljárás megindítását, a 

fegyelmi büntetés kiszabását. Az egyéb munkáltatói jogkört a Társulás Társulási Tanácsa 

Elnöke gyakorolja, melyen a kinevezési, megbízási jogkörön kívül minden más 

munkáltatói jogok kell érteni. A vezető felett az egyéb munkáltatói jogokat a Társulás  

Társulási Tanácsa Elnöke gyakorolja. A vezetői megbízás határozott időre szól. 

5.2 .    A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 
közalkalmazotti jogviszony Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 

2 munkajogi jogviszony Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3 megbízási jogviszony Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 
 

Kelt: Csanytelek, 2019. április 18. 

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet  

5. § (4) bekezdése alapján a Magyar Államkincstár nevében igazolom, hogy jelen alapító okirat 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövege megfelel az alapító okiratnak az Esély  

Szociális Alapellátási Központ 2019. április   18. napján kelt, 2019. július 01. napjától 

alkalmazandó A/15-2/2019. okiratszámú módosító okirattal végrehajtott módosítása szerinti 

tartalmának. 

 
e) 
 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő intézményi 
térítési díjakról szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotása 
 

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 



13 

 

Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület   módosító javaslat 
és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezet, 
annak mellékleteiben foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 5 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról,  azok igénybevételéről, és a 
fizetendő térítési díjakról szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről szóló 6/2019. (IV. 11.) önkormányzati rendeletét. 
 

f) 
 

Az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központja és a Gyermekek Átmeneti Otthona szakmai programja és 
mellékletei hatályon kívül helyezése véleményezése 

 
 

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta az írásban 
kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület  módosító javaslat 
és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal egyetértett 
azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
18/2019. (IV. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: :    Az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási  Központ   Gyermekek  Átmeneti Otthona  szakmai programja, 

szervezeti és működési szabályzata, házirendje és  megállapodásai hatályon kívül helyezése véleményezése    
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztésben és ahhoz 1.) 
mellékletként csatolt, az  átszervezett Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátó Központ által a 
Gyermekek Átmeneti Otthona feladatellátásához kiadott, a fenntartó által 19/2017. (XI. 24./ Atmöt 
határozattal jóváhagyott 
a)  szakmai programja, a 
b)  szervezeti és működési szabályzata, a 
c)  házirendje, a 
d)  megállapodások formanyomtatványa 
2019. június 30. napjával  történő hatályon kívül helyezésével egyetért (tekintettel a feladatellátás 
megszüntetésére), ezzel  eleget téve a Társulás Tagönkormányzataként  a Társulás Társulási 
Megállapodása V. Fejezete 11. pontja eljárásrendje szerinti előzetes támogató vélemény kinyilvánításának. 

 
2.) A Képviselő-testület támogatja  a Társulási Tanács által a Társulás Feladatellátó jegyzője felkérését  a 

tárgyi szociális intézmény átszervezésével járó, a tárgyban a Fenntartó által hozott döntésről az illetékes 
eljáró hatóság és a feladatellátásban érintett Csongrádi járás 4 települése lakossága tájékoztatására. 
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3.) A Képviselő-testület  egyetért a Társulási Tanácsa által elrendelt, az Esély Szociális és Gyermekjóléti 
Alapellátási Központ Vezetőjére vonatkozó felhívásban foglaltakkal, miszerint a Gyermekek Átmeneti 
Otthona által nyújtott szolgáltatások megszüntetése előtt gondoskodni kell  a szolgáltatást igénybe 
vevőkkel kötött megállapodások felmondásáról, az ellátottak elhelyezésével egyidőben, továbbá az 
érintett munkavállalókra vonatkozó munkáltatói intézkedés megtételéről.  
 

Végrehajtás határideje: folyamatos, 2019. 06. 10. 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné feladatellátó jegyző,  

Kádár – Kovács Márta  intézményvezető 
Beszámolás határideje: végrehajtást követő ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben),  
- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, 
- Kató Pálné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó jegyző és általa  
- Csongrád Megyei Kormányhivatal illetékes Főosztálya Vezetője (Szeged), 
- Kádár – Kovács Márta az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központ Vezetője (Csongrád), 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője,   
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó:  

„Tisza-menti virágzás”Ösztöndíj Szabályzat jóváhagyása hátrányos Forgó Henrik polgármester 
 helyzetű tanulók, fiatalok pályáztatásához    Kató Pálné jegyző  
      
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a pályázatot 
lebonyolító gesztor módosítására irányuló kérésének eleget téve terjesztették be egységes szerkezetben új 
küllemben a tárgyi szabályzatot Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak 
változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a Képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
19/2019. (IV. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  „Tisza-menti virágzás” Ösztöndíj Szabályzat  jóváhagyása hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok pályáztatásához 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  megtárgyalta az EPOF 3.9.2-16-
2017-00005 sz. projekthez kötött „Tisza-menti virágzás” keretében  a hátrányos helyzetű tanulók, 
fiatalok számára ösztöndíj alapítására  a 37/2018. (IV. 27.) Ökt határozatával jóváhagyott és 88/2018. 
(X. 29.) Ökt határozatával  módosított   Ösztöndíj Szabályzat helyébe lépő, egységes szerkezetben 
kiadott, tartalmában és küllemében megújult Ösztöndíj Szabályzatban  foglaltakat, melyet ezen 
határozathoz 1. mellékletként csatolt tartalommal és formában változtatás nélkül jóváhagyott. 
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2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat a tárgyi Szabályzat aláírására, 
annak közzétételére  és a további szükséges intézkedések megtételére. 

 
3.) A Képviselő-testület az általa hozott 37/2018. (IV. 27.) Ökt határozattal jóváhagyott és 88/2018. 

(X. 29.) Ökt határozatával módosított  Ösztöndíj Szabályzatot e határozat kiadásával egy-időben 
hatályon kívül helyezi.  

Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos  
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 

Határozatról értesítést kap: 
- Konzorcium vezetője (Csongrád) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 16.05 órakor 
befejezettnek nyilvánította. 

 
K.m.f 

 
 
 Forgó Henrik       Kató Pálné 
 polgármester         jegyző 

 


